

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0102 ตอน นาทวี-ลำไพล ระหว่าง
กม.55+500-กม.57+805 ปริมาณงาน 20,745 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการ

2. เสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0102 ตอน นาทวี-ลำไพล ระหว่าง กม.55+500-กม.57+805
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง
ปริมาณงาน 20,745 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **06 มี.ค. 2563** เป็นเงิน 10,278,804.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิฑูรย์ อัดตเกษม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม)

7.2 ปรีศนา โชติ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม) (ว)

7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.

วิไล สิตพงศ์

11 มีนาคม 2563 15:10:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0102 ตอน นาทวี-ลำไพล ระหว่าง กม.55+500-กม.57+805 ปริมาณงาน 20,745 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ

โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานขุดไสผิวทางเดิมลึก 5 ซม. 2.1 งานขุดไสผิวทางเดิมลึก 5 ซม.(MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,050.000	13.94	112,217.00	1.3750	19.16	154,298.37
2	6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 6.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	28,795.000	13.29	382,685.55	1.3750	18.27	526,192.63
3	6.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 6.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK)	ตร.ม.	8,050.000	193.21	1,555,340.50	1.3750	265.66	2,138,593.18
4	6.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพาราหนา 5 ซม.(PARA ASPHALT CONCRETE 5	ตร.ม.	20,745.000	246.93	5,122,562.85	1.3750	339.52	7,043,523.91

วิไล สิตพงศ์

11 มีนาคม 2563 15:10:23

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0102 ตอน นาทวี-ลำไพล ระหว่าง กม.55+500-กม.57+805 ปริมาณงาน 20,745 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ
 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	8. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	330.000	290.00	95,700.00	1.3750	398.75	131,587.50
6	9. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	691.000	290.00	200,390.00	1.3750	398.75	275,536.25
7	11. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 11.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	6,598.58	6,598.58	1.3750	9,073.04	9,073.04
รวมราคากลาง								10,278,804.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0102 ตอน นาทวี-ลำไพล ระหว่าง กม.55+500-กม.57+805 ปริมาณงาน 20,745 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

(วิฑูรย์ อดตเกษม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีศนา
(ปรีศนา โชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิไล สิตพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายธีระวัฒน์ ทรัพย์เสนาะ)

พ.ศ.๒๕๖๓

วิไล สิตพงศ์

11 มีนาคม 2563